
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Anasayfa
				
			
	
				
					

					Rastgele
				
			


		
				
					

					Oturum aç
				
			


		
				
					

					Ayarlar
				
			


		
				
					

					Bağış
				
			


		
				
					
					Vikikaynak hakkında
				
			
	
				
					
					Sorumluluk reddi
				
			





					
				
				
					
						[image: Vikikaynak]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Ara
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Dosya:Amerika Tarihinin Ana Hatları.pdf

					

				

				
		
				
				    
Dil
				
		
	
				
				    
İzle
				
		
	
				
				    
Yerel açıklama ekle
				
		




				

			

			
					Dosya
	Dosya geçmişi
	Dosya kullanımı
	Meta veri

Dizin sayfasına bağlantı[image: Dosya:Amerika Tarihinin Ana Hatları.pdf]Bu PDF dosyasının JPG önizlemesinin boyutu: 411 × 599 piksel. Diğer çözünürlükler: 165 × 240 piksel | 329 × 480 piksel | 935 × 1.362 piksel.


1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

 sayfasına git 

[image: sonraki sayfa →]sonraki sayfa →
sonraki sayfa →

Orijinal dosya (935 × 1.362 piksel, dosya boyutu: 8,61 MB, MIME türü: application/pdf, 166 sayfa)



Bu dosya Wikimedia Commons deposunda bulunmaktadır ve diğer projeler tarafından kullanılıyor olabilir.
Aşağıda dosya açıklama sayfasındaki açıklama gösteriliyor.




Özet



	Amerika Tarihinin Ana Hatları
 [image: :s:tr:Amerika Tarihinin Ana Hatları]  ([image: Wikidata search (Cirrus search)] [image: Wikidata query (SPARQL)]  [image: Create new Wikidata item based on this file])
	Yazar	

Turkish: "Bu kitap Birleşik Amerika Devletlerinin Dışişleri Bakanlığı tarafından hazırlanmış ve İktisadi İşbirliği İdaresi'nin Ankara'daki Türkiye Özel Misyonu tarafından yayınlanmıştır."


English translation: "This book prepared by the Ministry of Foreign Affairs of the United States of America and published by the Economic Cooperation Administration Special Mission in Ankara, Turkey
	[image: image of artwork listed in title parameter on this page]

	Başlık	

Amerika Tarihinin Ana Hatları

	Dil	
Türkçe
	Yayın tarihi	
1951publication_date QS:P577,+1951-00-00T00:00:00Z/9

	Yayın yeri	
İstanbul




Lisanslama

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	Başlık 17, Bölüm 1, Bölüm 105 ABD Kanununun şartları altında Amerika Birleşik Devletleri Federal Hükümeti işi olduğu için bu çalışma ABD'de kamu malıdır. Telife bakınız.
Not: Bu sadece Federal Hükümetin çalışması değil, ABD eyaleti bölge, federasyon, il, belediye veya diğer alt herhangi bir birimin ABD devlet çalışmaları için geçerlidir. Bu şablon 1978 yılından bu yana ABD Posta Servisi tarafından yayımlanan pul tasarımları için geçerli değildir. (Bakınız 206.02(b) of Compendium II: Copyright Office Practices).

	[image: ]

	Bu dosya ve ilgili diğer hakları da dahil olmak üzere telif hakkı kapsamında bilinen tüm kısıtlamalar, serbest lisans olarak belirlenmiştir.


https://creativecommons.org/publicdomain/mark/1.0/PDMCreative Commons Public Domain Mark 1.0falsefalse

Altyazılar
TürkçeAmerika Tarihinin Ana Hatları


Bu dosyada gösterilen öğeler
betimlenen






ortam türü



application/pdf








sağlama toplamı



ddad2bbb300e7c162862de92cf075ab1fd8212d6



tespit yöntemi: SHA-1









dosya boyutu



9.028.497 Bayt








boyu



1.362 piksel








genişliği



935 piksel








sayfa sayısı



166
















Dosya geçmişi


Dosyanın herhangi bir zamandaki hâli için ilgili tarih/saat kısmına tıklayın.


		Tarih/Saat	Küçük resim	Boyutlar	Kullanıcı	Yorum
	güncel	17.33, 28 Eylül 2020	[image: 17.33, 28 Eylül 2020 tarihindeki sürümün küçültülmüş hâli]	935 × 1.362, 166 sayfa (8,61 MB)	Satirdan kahraman	Uploaded a work by United States goverment from kişisel arşivim with UploadWizard





Dosya kullanımı


Aşağıdaki 10 sayfa bu dosyayı kullanmaktadır:

	Sayfa:Amerika Tarihinin Ana Hatları.pdf/1
	Sayfa:Amerika Tarihinin Ana Hatları.pdf/10
	Sayfa:Amerika Tarihinin Ana Hatları.pdf/2
	Sayfa:Amerika Tarihinin Ana Hatları.pdf/3
	Sayfa:Amerika Tarihinin Ana Hatları.pdf/4
	Sayfa:Amerika Tarihinin Ana Hatları.pdf/6
	Sayfa:Amerika Tarihinin Ana Hatları.pdf/7
	Sayfa:Amerika Tarihinin Ana Hatları.pdf/8
	Sayfa:Amerika Tarihinin Ana Hatları.pdf/9
	Dizin:Amerika Tarihinin Ana Hatları.pdf




Meta veri

Bu dosyada, muhtemelen fotoğraf makinesi ya da tarayıcı tarafından eklenmiş ek bilgiler mevcuttur. Eğer dosyada sonradan değişiklik yapıldıysa, bazı bilgiler yeni değişikliğe göre eski kalmış olabilir.
	Dönüştürme programı	ABBYY FineReader 11
	Şifreli	no
	Sayfa boyutu		449.96 x 654.16 pts
	440.65 x 661.45 pts
	440.65 x 662.4 pts
	444.7 x 663.1 pts
	440.65 x 663.1 pts
	440 x 735 pts


	PDF formatı sürüm	1.3



[image: ]

"https://tr.wikisource.org/wiki/Dosya:Amerika_Tarihinin_Ana_Hatları.pdf" sayfasından alınmıştır


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Diller

	    
	        

	        

	        Bu sayfa diğer dillerde mevcut değil.

	    
	
	[image: Vikikaynak]



			


				Gizlilik politikası
	Vikikaynak hakkında
	Sorumluluk reddi
	Davranış Kuralları
	Geliştiriciler
	İstatistikler
	Çerez politikası
	Kullanım Şartları
	Masaüstü



			

		
			








